dell’importo loro spettante tramite e-mail ai contatti trasmessi in fase di compilazione del form on 
line. 

6. Incentivi e Riconoscimenti 

Il budget complessivo messo a disposizione da CONAI per il Bando di cui al presente Regolamento 
è pari a € 600.000,00 (seicentomila/00 euro) ripartito come segue: 

a) € 550.000,00 (cinquecentocinquantamila/00 euro), Incentivo A, da suddividersi 
proporzionalmente al punteggio ottenuto tra tutti i casi ammessi riferiti a imballaggi 
assoggettati a contributo ambientale CONAI. Il valore economico del singolo punto sarà 
definito solo alla convalida della graduatoria definitiva, suddividendo l’Incentivo A per la